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Referat fra styremøte 12/2021/2023  
 
Tidspunkt:  14.mars 2023 kl. 18.00-20.20 
 
Sted:    Idrettens Hus, Jåttåvågen  
 
Til stede:    Anne Løndalen, leder 

Tone Røksund, styremedlem og BU voksen 
Rut Evy Pettersen, nestleder  
Stein Erik Ansethmoen, styremedlem (på Teams) 
Frøydis Thorsen, varamedlem  
Lovise Bungum, Troppsgymnastikk 
Eva K. B. Knudtzon Snincak, para 
Reidun Skretting, utdanning (på Teams til 19) 
Jannik Johansen, BU ungdom  
Hanne Brede, BU barn (på Teams) 
Anne-Kristin Sollid, ansatt  
 

Forfall:   Martin Hetland, styremedlem 
Kjetil Dyngeland, varamedlem 
Siv Rita Eikeskog, Turn kvinner 

   Hilde Dalen, RG 
Tor Einar Refsnes, Turn menn 

 

Sak Saksinnhold Ansvar 

97/2021/2023 Protokoll 11/2021/2023 
Protokollen ble godkjent uten merknader. 

 

98/2021/2023 Besøk av An Magritt Stendahl fra RIK 
An Magritt er Rogaland Idrettskrets sin kontaktperson for gym og 
turn. Hun har dessverre ikke mulighet for å delta på kretstinget 
25.mars, og kom derfor på et besøk til oss, primært for å 
presentere seg og bli kjent med oss. Hun fortalte litt om sin 
bakgrunn. Videre hadde vi en samtale rundt aktuelle tema som: 
hall, frivillighet, trenerutfordringer, dommerstatus og paraturn. 

 

99/2021/2023 Oppfølging av saker 
- Godkjenning av årbok 2021 og 2022: Årboken ble sluttført 

og vedtatt for fremlegging på tinget.  
- Godkjenning av Handlingsplan 2023 og 2024: Planen ble 

sluttført og styregodkjent. Den vil bli presentert under 
tinghelgen.  

 

100/2021/2023 Godkjenning av regnskap for 2022  
Regnskapet var sendt ut for signering gjennom Visma Sign i 
forkant av møtet. Hele styret har signert, så formelt er det nå 
styregodkjent. Det legges frem i saksdokumentene på tinget.  

 

79/2021/2023 Budsjett 2023 og 2024 – endelig styregodkjenning 
Det har ikke kommet frem noen endringer siden sist møte. 
Budsjettet er godkjent av styret, og vil bli lagt frem på tinget.  

 

62/2021/2023 Kretsting 2023  
Praktisk gjennomføring 
Styret er arrangør for kretstinget. 
Fredag: Alle møter i god tid før kl. 18. Vi starter med informasjon 
fra NGTF. Deretter legger Anne frem Handlingsplanen. Hvert 

 
Tilstedeværen
de styre- og 
utvalgsmedlem
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utvalg presentere sin del. Så følger en diskusjon rundt 
stevneprogrammet til BTF, deretter er ordet fritt. Det blir en åpen 
diskusjon om aktuelle tema, i samlet fora. Menyvalg for middag er 
oversendt til hotellet, fra komiteen.  
Lørdag: Alle hjelper til, og møter i god tid før registering 09.30. 
Frøydis og Stein Erik står for registeringen. Rut Evy og Tone 
legger ut nummerlapper, stemmesedler og deltakerlister til alle. 
Utvalgsmedlemmer vil få i oppgave å være tellekorps og 
registrere talerliste (flippover). 
Anne-Kristin tar med loddbok og kjøper inn blomster. Hun 
kontakter også hotellet for å avklare behov for mikrofon og 
bordoppsett.  
Behandle innkomne saker 
Ingen klubber hadde meldt inn saker innen frist.  
Styret har en sak til tinget: Bruk av kretsen egenkapital.  
Kretsstyrets forslag: «Styret ønsker at det årlig kan tildeles inntil 
kr. 150 000 av kretsens egenkapital til klubber tilknyttet RGTK, 
etter søknad, over en periode på 10 år. Ordningen evalueres 
etter tre år.» Stein Erik legger frem saken på tinget.   
Saksdokumenter 
Vi gikk igjennom de samlede dokumentene i møtet. Disse vil bli 
publisert på kretsen sin hjemmeside senest en uke før tinget. Pr. i 
dag mangler vi signatur på kontrollutvalgets beretning for 2022, 
valgkomiteens innstilling til kretsstyre og kontrollutvalg, samt vara 
i valgkomiteen (innstilles av styret).  

Anne-Kristin 

101/2021/2023 Utvalgene orienterer 
Utdanning:  
Det har vært gjennomført medtrenerkurs på Nærbø.  
Det er sendt ut forespørsel til alle klubbene om kursønsker for 
høsten. Svarfrist er 15.mars.  
Dato og sted er satt for Kurshelgen, Sandneshallen 26. - 27. 
august. Det blir trener 1, sikringskurs og idekurs. 
Hovedmålgruppe vil være trenere for barn. Det settes ikke opp 
kurs for trenere for voksne i år.  Elisabeth Ueland holder første 
helg av Trener 1, samme helg. Sandved turn stiller med kursvert. 
Arrangementsdato er satt i kalenderen og sendt ut i nyhetsbrev.  
Troppsgymnastikk:  
Årets første konkurranse i kretsen er til helgen, i Haugesund. Det 
deltar flere voksentropper.  
Sandnes tok 5 av 6 mulige gull under helgens junior-NM for 
gutter og mix.  
Det er høyt nivå i kretsen, så grunnlaget for 2 divisjoner er godt. 
Vi ønsker å inkludere alle, også de om som trener 1-2 ganger i 
uken.  
BU ungdom:  
Turntreff for ungdom ble gjennomført helgen 18. – 19.februar 
med ca. 45 gymnaster, med Klepp som arrangør. Dagen etter var 
det fellestrening for kretstroppen, noen mer slitne enn andre. 
Troppen har ny trening kommende helg. Den teller nå 18 
gymnaster. Årets målsetning er høstens Gym for Life. Langsiktig 
mål er Eurogym 2024 i Bodø.  
Påminnelse om Gym Cup er sendt ut til aktuelle klubber, fra 
utvalget.  
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Ref.: 
Anne-Kristin Sollid, 
Organisasjonskonsulent NGTF 
 
 
 
 

BU barn:  
Invitasjonen til BTF er sendt ut. Påmeldingsfristen er 25.mars. 
Det blir spennende å se om de nye klubbene som har tatt 
kontakt, melder deg på.  
Ingen hadde meldt seg på 2. gjennomgang av stevneprogrammet 
til BTF. En klubb møtte likevel opp. Det ble avtalt at Lene skulle 
komme på en trening til disse.  
BU voksen:  
Det har vært fellestrening for veterantroppen, i Haugesund.  
Invitasjon til kretsturnstevnet er gått ut. Påmeldingsfristen er 
25.mars.  
Para:  
Utvalget har hatt samtaler siden sist.  
Det jobbes med kartlegging av aktiviteten i klubbene i kretsen.  
RG:  
Det jobbes videre med å få på plass et utvalg.  
Turn kvinner:  
Siv Rita har startet opp med treninger i Bryne Turnlag.   
Siden sist møte har turn kvinner hatt sesongstart, Fig 1 
konkurranse i Nedre Glomma turn.En konkurranse der 
gymnastene bedømmes etter det internasjonale reglementet. 
Ingen lokale utøvere deltok. Siv Rita var dommer. 
Til helgen er det sesongstart for gymnaster som bedømmes etter 
nasjonalt reglement, Norgescup 1 i Asker. Der er det lokale 
gymnaster som deltar. 

102/2021/2023 Eventuelt 
Hanne er nyvalgt styremedlem i Ålgård TF. Hun lurte i den 
sammenheng på hvem som skulle godkjenne stevneprogrammet 
for BTF 2024 (med Ålgård TF som arrangør). Styret mener at det 
er uproblematisk at hun godkjenner dette, til tross for 
dobbeltrollen, som leder i BU barn og styremedlem i Ålgård TF. 

 


